DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MUNA TAHUN 2024 

ABSTRAK  :    - Keputusan ini berdasarkan Putusan Mahkama Konstitusi Nomor 60/PUU-

XXII/2024 tanggal 1 Agustus 2024  yang menyatakan kabupaten/kota dengan 

jumlah penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap sampai dengan 250.000 

(dua ratus lima puluh ribu) jiwa partai politik atau gabungan partai politik peserta 

pemilu harus memperoleh suara sah paling sedikit, berdasarkan Surat Ketua 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 1692/PL.02.2-SD/05/2024 tanggal 23 Agustus 

2024, perihal pelaksanaan Tahapan Pendaftarana Pasangan Calon Gubernur dan